Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
                    «Хвощеватовская средняя общеобразовательная школа»

                                            ПРИКАЗ

01.09.2017 г                                                             № 138-а
« О назначении ответственного лица за профилактику экстремизма»

В целях координации комплекса мер по совершенствованию системы обеспечения безопасности школы
                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственой за реализацию мероприятий по профилактике экстремизма в школе заместителя директора по УВР Зайцеву М.М.
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию зам.директора по УВР.
     3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                          Н.Ф.Баркалова

С приказом ознакомлена:                               М.М.Зайцева